СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2022 года № ЧС-01-03-71

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Северное от  28

мая 2013 года № ЧС-01-03-45 "О

Регламенте Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Северное"

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

"Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом

муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное от  28 мая 2013 года № ЧС-01-03-45 "О Регламенте

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное" (в редакции

решений от 11 ноября 2015 года № ЧС-01-03-95, от 15 февраля 2017 года №

ЧС-01-03-22, от 24 мая 2017 года № ЧС-01-03-56, от 21 сентября 2017 года №

ЧС-01-03-87, от 30 октября 2019 года № ЧС-01-03-76, от 21 сентября 2022

года № ЧС-01-03-57) следующие изменения:

1.1. В главе 8 приложения к решению:

1) пункт 1 статьи 35 после слов "главой муниципального округа,"

дополнить словами "руководителем аппарата Совета депутатов,";

2) в пункте 7 статьи 46 слова "главы муниципального округа" заменить

словами "руководителя аппарата Совета депутатов".

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                  С.А.Андреева